Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 12 сентября 2011 г. N 8/24131

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

25 июля 2011 г. N 119/74

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

На основании подпункта 4.6 пункта 4 Положения о Министерстве образования Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 октября 2001 г. N 1554, подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа 2000 г. N 1331, Министерство образования Республики Беларусь и Министерство здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Министерства образования Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 12 октября 2006 г. N 98/86 "Об утверждении Инструкции о порядке обучения и воспитания учащихся, находящихся на стационарном лечении в организациях здравоохранения" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., N 183, 8/15194);

постановление Министерства образования Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 10 сентября 2008 г. N 79/139 "О внесении изменения в постановление Министерства образования Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 12 октября 2006 г. N 98/86" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., N 238, 8/19551);

постановление Министерства образования Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 15 января 2010 г. N 9/7 "О внесении изменения в постановление Министерства образования Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 12 октября 2006 г. N 98/86" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., N 43, 8/21928);

постановление Министерства образования Республики Беларусь и Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 30 марта 2010 г. N 38/34 "О проведении учебных занятий в общеобразовательных учреждениях по сменам" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., N 105, 8/22235).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр образования

Республики Беларусь С.А.Маскевич

Министр здравоохранения

Республики Беларусь В.И.Жарко